orçamentárias: 

05.03 – Serviço Autônomo de Água e Esgoto 
05.03.02 – Diretoria Técnica  
17.512.0500.3002 – Manutenção Diretoria Técnica SAAEP 
020    3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica 

3.2. O valor estimado total é de R$ 91.200,00 (noventa e um mil e duzentos reais). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.  ANEXO III - Proposta de Preços;

[...]

necessárias a prevenção de entrada de pessoas estranhas e 

outras anormalidades. Executar atividades correlatas. 

devidamente uniformizados e identificados e portadores da CNV 

(Carteira Nacional de Vigilantes), em dois postos de trabalhos 

distintos. 

Valor total estimado: R$ 91.200,00 (noventa e um mil, duzentos reais). 

A contratada deverá fornecer equipe devidamente treinada para exercer as funções de 
acordo com as seguintes especificações e condições mínimas:  

a) O período de atuação da equipe será de 12 (doze) horas/dia, no período 
noturno, inclusive sábados, domingos e feriados, iniciando-se as 18h00 com